
令 和 ７ 年 １ １ 月 

令和８年度入学 新１年生保護者様 

堺市立庭代台小学校 

校長 安藤 寿美子 

 

新１年生保護者の皆様へのお知らせ 

 

 安心して入学の日を迎えていただくために，下記の通り，入学説明会を計画しておりま

す。 

 説明会の詳細につきましては，１月中旬に各ご家庭へご案内をお送りいたします。 

 当日の持ち物や物品販売に関する情報は、１月中旬のご案内をご確認ください。 

ご多忙の折とは存じますが，ぜひご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

入学説明会 

１ 日 時 令和８年２月１８日（水曜日） 

受付/臨時下校班確認 午前９時３０分～午前１０時 

説明会 午前１０時～ 

物品販売 午前１０時３０分～ 

 

２ 場 所 本校 体育館 

 

３ その他 

○ 当日出席できない場合は，必ず本校までご連絡ください。後日，資料の受け渡しと

物品購入のため，来校してください。 

○ 令和８年５月１日までに校区外に転居予定のある方は，必ず本校までご連絡くださ

い。 

○ 国立・私立学校に入学される場合は，就学通知書裏面の「就学届」に児童名（ふり

がな），保護者名（ふりがな），電話番号および入学予定校をご記入し，庭代台小学

校にお持ちください。また，国立・私立小学校の「入学承諾書」または「入学許可

書」の本書（コピー不可）のご提出も必要です。就学通知書とともにご持参くださ

い。 

○ 物品の販売については，説明会当日に体育館で販売いたします。詳細につきまして

は，後日ご案内いたします。 

 

入学式  

令和８年４月７日（火曜日） 

 

ご入学にあたって，ご質問などがございましたら学校までお問い合せください。 

（電話番号）072-298-3033 担当：教頭 井阪 

 

以上 


